PORTARIA TRT7.DG Nº 169, de 17 de março de 2017

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABA-
LHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 1º, inciso III, alínea
“a” do Ato TRT7 nº 139/2016, e considerando o solicitado no Proad 792/2017;

 R E S O L V E:

 Art. 1º Constituir Comissão para conduzir a proposta de projeto 05/2017 – Carta de Serviços,
designando os servidores a seguir:

 I – ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA, Secretária de Gestão Estratégica, Gerente
de Projeto;

 II – VIVIAN MEYER MARSHALL DE ALBUQUERQUE, Coordenadora do Setor da
Ouvidoria, membro;

 III – ALEXEI RABELO LIMA VERDE, Secretário da Corregedoria, membro;

 IV – MEIRELES SILVA LIRA JÚNIOR, Coordenador do Setor de Central de Serviços da
STI, membro;

 V – REJANE MARIA FAÇANHA DE ALBUQUERQUE, Coordenadora do Setor da
Biblioteca, membro;

 VI – JOAREZ DALLAGO, Secretário de Tecnologia da Informação, membro;

 VII – FERNANDO ANTONIO DE FREITAS LIMA, Assessor de Desembargador, membro;

 VIII – JAMILLE IPIRANGA DE LIMA, Diretora de Secretaria da 11ª Vara do Trabalho
de Fortaleza, membro.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral

DisponibilizaDa no DEJT nº 2190, DE 17.03.2017, CaDErno aDminisTraTivo Do TrT Da 7ª rEgião